非正常户公告

汕区税 税告 〔2024〕 1 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
          国家税务总局汕尾市城区税务局

                              二〇二四 年一月三日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91441500MA4UJP9B0N
	汕尾市江丰文化传播有限公司
	施江丰
	居民身份证
	441501********0512
	汕尾市区香洲西路北侧香喜楼
	2023-12-01
	2024-01-03

	2
	544415********943P
	汕尾市城区捷胜镇南门外村民委员会
	刁胜伟
	居民身份证
	441502********2634
	544415********943P
	2023-12-01
	2024-01-03

	3
	91441500MA4WRHET39
	汕尾市领先未来电子商务有限公司
	吴玉良
	居民身份证
	442531********002X
	汕尾市城区和顺路中段摩方空间6楼604（自主申报）
	2023-12-01
	2024-01-03

	4
	91441502MA54XU0L30
	汕尾市金建建筑工程有限公司
	武超
	居民身份证
	513022********3539
	汕尾市区和顺路百合苑C栋8号（自主申报）
	2023-12-01
	2024-01-03

	5
	91441521MA4X69T81P
	广东益家人地产咨询有限公司
	陈丽芬
	居民身份证
	441522********2127
	汕尾市区滨海小区劳丰商品楼1栋门市6号（自主申报）
	2023-12-01
	2024-01-03

	6
	91441500MA52JN5T37
	汕尾东赢兄弟网络科技有限公司
	吴泽财
	居民身份证
	441521********8279
	汕尾市区滨海小区劳丰商品楼1栋门市6号
	2023-12-01
	2024-01-03

	7
	91441521MA53CWYX8L
	汕尾市千信机械设备有限公司
	高增福
	居民身份证
	130929********6156
	汕尾市城区和顺中区西片十巷446号二楼之一
	2023-12-01
	2024-01-03

	8
	91441500MA5447KAX3
	汕尾市城区好易信息咨询有限公司
	陈泽任
	居民身份证
	441502********0810
	汕尾市区夏楼美村分份山十六巷1621号自编1011号商铺
	2023-12-01
	2024-01-03

	9
	91441500MA51J17C63
	汕尾市恒创广告装饰有限公司
	胡建勋
	居民身份证
	441522********2419
	汕尾市城区林埠村凤林苑第二座第七号
	2023-12-01
	2024-01-03

	10
	91441500MA51PM2U1X
	汕尾市华宇环境科技有限公司
	蔡荣亮
	居民身份证
	441522********7976
	汕尾市区香湖路碧桂园柏丽湾商业街37号商铺
	2023-12-01
	2024-01-03

	11
	91441500MA4UKGRT3F
	汕尾市金晖广告装饰有限公司
	陈述泉
	居民身份证
	441502********1017
	汕尾市城区红海大道电大校门东起10-11号
	2023-12-01
	2024-01-03

	12
	91441502MA7JUDP3XD
	汕尾市众志电子科技有限公司
	青任兵
	居民身份证
	511304********4630
	汕尾市城区红海西路城北站后侧二巷1号（自主申报）
	2023-12-01
	2024-01-03

	13
	91441502MA7KBBBP2J
	广东冠锋建材有限公司
	朱晓锋
	居民身份证
	350521********801X
	汕尾市城区东涌镇东石村东石村委会旁边左侧第三间之二（自主申报）
	2023-12-01
	2024-01-03

	14
	91441502MACKPE7M6P
	汕尾顺贸电子商务有限公司
	吴新宇
	居民身份证
	440825********4579
	汕尾市城区香湖路碧桂园品清湖1号小区六栋1103（自主申报）
	2023-12-01
	2024-01-03

	15
	91441502MACG9DR34R
	汕尾市合源家政服务有限公司
	于龄
	居民身份证
	620423********0323
	汕尾市城区海港路吉祥大厦2号商铺（自主申报）
	2023-12-01
	2024-01-03

	16
	91441502MACAH6W6X7
	汕尾市达利兴建筑材料有限责任公司
	赖信谕
	居民身份证
	511724********0051
	汕尾市城区汕可路碧桂园时代城都荟小区十一栋1201号01室（自主申报）
	2023-12-01
	2024-01-03

	17
	91441502MABPB6M49C
	汕尾市美涵贸易有限责任公司
	林沐
	居民身份证
	441522********0013
	汕尾市城区香湖路碧桂园品清一号小区8栋402号之一（自主申报）
	2023-12-01
	2024-01-03

	18
	91441502MACTU7WU7N
	汕尾固恒建设工程有限公司
	马焯帆
	居民身份证
	441581********061X
	汕尾市城区汕尾大道房地产交易中心办公楼第十一层101(自主申报）
	2023-12-01
	2024-01-03

	19
	91441502MACMQKDT5W
	汕尾市雄俊建材有限公司
	曾雄
	居民身份证
	430682********8816
	汕尾市城区凤山街道芦列坑大村祖仔坡地188号（自主申报）
	2023-12-01
	2024-01-03

	20
	91441502MAA4HB7F9K
	汕尾市固城水泥预制有限公司
	陈亮奇
	居民身份证
	350521********8039
	汕尾市城区东涌镇东石村东石村委会旁边左侧第三间（自主申报）
	2023-12-01
	2024-01-03

	21
	91441502MA56YFQY1J
	汕尾市昇腾建材有限公司
	黄贤俊
	居民身份证
	441502********3010
	汕尾市城区东涌镇洪流村村委会长富村东涌肉联厂南侧汕遮公路边直入约80米处（自主申报）
	2023-12-01
	2024-01-03

	22
	91441500MA7JKKXHXE
	汕尾市美田实业发展有限公司
	王来金
	居民身份证
	442531********3810
	汕尾市城区品清大道碧桂园时代城星荟一栋1202室（自主申报）
	2023-12-01
	2024-01-03

	23
	91441502MA56R7FX34
	汕尾市博粤文化传媒有限公司
	王声威
	居民身份证
	445121********6834
	汕尾市区红海湾大道与汕可路交界处东北角汕尾金融中心二栋1103号（自主申报）
	2023-12-01
	2024-01-03

	24
	91441500MA56C1QX5G
	汕尾市好来屋房地产营销有限公司
	陈伟
	居民身份证
	441502********0619
	汕尾市城区和顺三区香洲居委会边第一间（自主申报）
	2023-12-01
	2024-01-03